
  
  

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 2 DEL 27.01.2025 

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO SOCI CONSOLIDATO AL 31.12.2024 – CROCE 
ROSSA ITALIANA COMITATO DI ORISTANO 

IL PRESIDENTE 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione del 24.05.2024, protocollo informatico n. 2024/04230/CR/U, con il 
quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTA la strategia 2020 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Internazionale 
delle società di Croce Rossa e della Mezzaluna Rossa; 

CONSIDERATO CHE con Ordinanza Presidenziale n. 345 del 3 ottobre 2013 è stato adottato il 
portale GAIA quale gestionale unico per l’informatizzazione, l’archiviazione ed i relativi flussi di dati 
personali dei Soci della CRI; 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 5 del 14.01.2017 con cui si da atto che il 
software GAIA, attuale sistema di gestione unico per l’informatizzazione, l’archiviazione ed i relativi 
flussi di dati personali dei Soci della CRI, costituisce, per ogni livello istituito, il Libro Soci; 

RILEVATA la necessità di approvare l’elenco consolidato dei soci della Croce Rossa Italiana – 
Comitato di Oristano, al 31.12.2024 

PRESO ATTO del contenuto del libro soci del Comitato di Oristano, estrapolato dal portale 
istituzionale GAIA; 

DETERMINA 

 

 

di approvare l’elenco Soci Consolidato della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano, come da elenco 
allegato (All.A), che costituisce parte del presente provvedimento; 

che l’elenco Soci Consolidato della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano è composto da: 
- n. 331 soci, di cui: 

n. 9 soci appartenenti al corpo militare 
n. 13 soci appartenenti al corpo delle Infermiere Volontarie; 



  
 

- 
 
 

n. 4 soci sostenitori; 
 

 
Copia del presente provvedimento è tramessa: 
Al Comitato CRI regionale 
La presente determinazione: 
- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del 

Consiglio Direttivo nella prima seduta utile; 
- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

Oristano, 27/1/2025 
IL PRESIDENTE 
(Fabrizio Piras) 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


